La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios llama a Licitación pública la siguiente obra:
EXPEDIENTE: 3000-82/2025
OBJETO: “Nuevo Buffet y Obras Complementarias” Facultad de Periodismo y Comunicación Social.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Diag 113 y 63, La Plata.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 00/100 ($. 653.171.688,00).-
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) días corridos.-
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar

[...]

ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN.
El Acto de Subasta se llevará a cabo a través del sitio “SUBAST.AR”, el día 09 de febrero de 2026 a las 14:00 horas.
PRECIO BASE DE SUBASTA.
Se establece como precio base para la subasta del Inmueble, la suma de DÓLARES ESTADOUNIDENSES UN 
MILLÓN NOVECIENTOS DOS MIL NOVENTA Y SIETE (U$S 1.902.097).

e. 05/01/2026 N° 58/26 v. 06/01/2026

LOCACIONES

INMUEBLES (LOC)

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO  - 
DIRECCIÓN REGIONAL ADUANERA HIDROVÍA

Licitación Pública 62/2025

Expediente Nº: EX-2025-03732716- -ARCA-SECFDVAFHI#SDGOAI
Objeto de la contratación: